
SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE LASTOVO  

                     

 
GODINA: L                       Lastovo, 3. rujna 2018. godine              BROJ: 7 

 

 

 

S a d r ž a j       

                                                                                           str. 

 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  

 

1. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Lastovo za 2018. 

godinu......................................................................................................211 

 

2. Odluka o davanju suglasnosti Udruzi za promicanje kulture i umjetnosti 

„Dobre Dobričević“ za provedbu ulaganja „Dom kulture u Lastovu“...223 

 

3. Odluka o osnivanju postrojbe civilne zaštite opće namjene Općine 

Lastovo....................................................................................................224 
 

4. Odluka o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite 

na području Općine Lastovo...................................................................225 

 

5. Zaključak - Dječji vrtić „Lastavica“.......................................................226 

 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Odluka o pripremi i provođenju vježbe Požar u zgradi Općine Lastovo – 

vježba civilne zaštite 2018......................................................................227 

 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

211 

 Na temelju članka 109. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08., 136/12. i 

15/15.)  i  članka 25. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo, broj 3/09., 

1/13., 2/13. i 5/18.), Općinsko vijeće Općine Lastovo na 10. sjednici održanoj 31. kolovoza 

2018. godine, donosi 

 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA 

OPĆINE LASTOVO ZA 2018. GODINU 

 

Članak 1. 

 Godišnji i polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna podnosi se sukladno odredbama 

članka 108.-112.  Zakona o proračunu i Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 

izvršenju proračuna („Narodne novine“, broj 24/13).  

 Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Lastovo za 2018. godinu sadrži: 

- Opći dio Proračuna koji se sastoji od sažetka prihoda i rashoda, računa prihoda i 

rashoda prema ekonomskoj klasifikaciji na razini odjeljka ekonomske klasifikacije 

prema izvorima financiranja i rashode prema funkcijskoj klasifikaciji na razini 

odjeljka ekonomske klasifikacije 

- Posebni dio Proračuna po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji na razini odjeljka 

ekonomske klasifikacije 

- Izvještaj o zaduživanju 

- Izvještaj o danim jamstvima i izdacima po danim jamstvima 

- Izvještaj o nepodmirenim obvezama 

- Izvještaj o nenaplaćenim potraživanjima 

- Obrazloženje ostvarenih prihoda i primitaka, rashoda i izdataka. 

 
 

Članak 2. 

 

I       O P Ć I   D I O 

 Proračun Općine Lastovo za razdoblje siječanj - lipanj 2018. godinu ostvaren je kako 

slijedi: 

A.   RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

KONTO NAZIV 
IZVRŠENJE  

01.- 06.2017.                
PLAN 2018. 

IZVRŠENJE 

 01.-06.2018. 

6 PRIHODI POSLOVANJA  1.121.257 8.046.300 1.017.412 

7 PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 
3.214 607.000 11.416 

 UKUPNO PRIHODI 1.124.471  8.653.300 1.028.828 

3 RASHODI POSLOVANJA 1.071.165 4.449.300 845.094 

4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 
122.327 4.204.000 298.794 

  

 

 

 

 

 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

212 

 UKUPNO RASHODI  1.193.492 8.653.300 1.143.888 

 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -69.021  -115.060 

 VIŠAK/MANJAK IZ 

PRETHODNIH GODINA 
-708.876  -892.540 

 VIŠAK/MANJAK ZA 

PRIJENOS  
-777.897  -1.007.600 

 

 

Članak 3. 

 Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji ostvareni su u računu prihoda i rashoda 

kako slijedi: 

 

 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

213 

 

 
 

 

 

 

 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

214 

 

 

 
II      P O S E B N I   D I O 

 

 
 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

215 

 
 

 
 

 

 

 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

216 

 
 

 
 

 

 

 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

217 

 

 
 

 

 

 

 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

218 

 
 

 
 

 

 

 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

219 

 
 

 
 

 

 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

220 

 
 

 
 

 

Članak 4. 

IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU 
 

 Općina Lastovo u 2018. godini nije primala niti davala kredite, stoga nije bilo 

zaduživanja. 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

221 

Članak 5. 

IZVJEŠTAJ O DANIM JAMSTVIMA 
 

KORISNIK 

KREDITA 

IZNOS 

JAMSTVA 

KN 

IZNOS 

JAMSTVA 

EUR 

DATUM 

JAMSTVA 

POČETAK 

OTPLATE 

GLAVNICE 

POSLJEDNJA 

GODINA 

DOSPJEĆA 

NAZIV 

INSTITUCIJE 

KOJOJ SE 

DAJE 

JAMSTVO 

KOMUNALAC 178.813,47 23.543,50 02.11.2004. 01.01.2009. 2019. HBOR 

 

 Komunalac d.o.o. u vlasništvu Općine Lastovo je korisnik kredita od HBOR-a i to za 

nabavku komunalnog vozila.  

 Općina Lastovo je dala Jamstvo HBOR-u za navedeni kredit.  

 Komunalac d.o.o. uredno otplaćuje kamate i rate kredita.  

 Do 30. lipnja 2018. godine otplaćeno je glavnice 147.308,08 kuna.  

 Općina Lastovo do sada nije imala nikakvih obveza po danom jamstvu. 

 

Članak 6. 

NEPODMIRENE OBVEZE NA 30.06.2018. GODINE 

 

VRSTA OBVEZE IZNOS 

Obveze za zaposlene dospjele 103.948 

Obveze za zaposlene ne dospjele 40.265 

Obveze za materijalne rashode dospjele 162.348 

Obveze za financijske rashode 528 

Obveze za naknade građanima i kućanstvima dospjele 169.800 

Obveze za kapitalne pomoći dospjele 205.286 

Ostale tekuće obveze dospjele 146.476 

Obveze za nabavu nefinancijske imovine dospjele 504.152 

 

Članak 7. 

NENAPLAĆENA POTRAŽIVANJA NA 30.06.2018. 

 

VRSTA POTRAŽIVANJA IZNOS 

Potraživanja za refundacije zajedničkih troškova u zgradi općine i 

druge 
38.231 

Potraživanja za prihode od poreza 43.108 

Potraživanja za prihode od imovine 540.215 

Potraživanja za komunalnu naknadu i doprinos 367.450 

Potraživanja za prihode od prodane imovine 198.202 

 

Članak 8. 

OBRAZLOŽENJE OSTVARENIH PRIHODA I PRIMITAKA, RASHODA I IZDATAKA 
 

 Općina Lastovo je za 2018. godinu donijela Proračun Općine Lastovo u prosincu 

2017. godine,  na temelju Zakona o proračunu.  

 Prihodi od poreza odnosu na planirano ostvareni su 44%. Budući da se najviše prihoda 

od poreza ostvari u ljetnim mjesecima (rješenja za općinske poreze šalju se tijekom kolovoza, 

u ljetnim mjesecima ima više zaposlenih), ostvarenje od 44% u odnosu na godišnji plan je 

više od očekivanog. 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

222 

 Prihodi od pomoći su ostvareni 4% u odnosu na godišnji plan, te se očekuje njihovo 

ostvarenje u drugom dijelu godine.  

 Prihodi od imovine ostvareni su 32% u odnosu na godišnji plan. Ostvarenje u odnosu 

na plan je 32% radi nepodmirenih računa iz tekuće godine i zbog toga što u ljetnim mjesecima 

ima više prihoda. 

 Prihodi od pristojbi i naknada ostvareni su u odnosu na godišnji plan 23%. Očekuje se 

veći prihod od pristojbi i naknada u drugom dijelu godine. 

 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine odnose se na obročnu otplatu 

stanova na kojima je postojalo stanarsko pravo,  a ostvareni su 5%. 

 Rashodi za zaposlene ostvareni 46% u odnosu na godišnji plan.  

 Materijalni rashodi ostvareni 37% u odnosu na godišnji plan. Unutar materijalnih 

rashoda na pojedinim kontima je došlo do odstupanja u odnosu na plan proračuna, što će se 

uskladiti Odlukom o izmjenama i dopunama proračuna za 2018. godinu. 

 Sveukupni rashodi poslovanja su ostvareni 20% u odnosu na godišnji plan. 

 Sveukupni prihodi poslovanja su ostvareni 13% u odnosu na godišnji plan. Mali 

postotak izvršenja prihoda i rashoda je radi izostanka kapitalnih potpora iz Proračuna RH,  

naplate poreza tijekom drugog polugodišta, a time i ne ostvarivanja rashodne strane 

proračuna, izdataka koji se trebaju financirati iz tih potpora. 

 Dugotrajna blokada Proračuna Općine Lastovo rezultirala je velikim brojem 

nepodmirenih dugovanja prema dobavljačima, djelatnicima i prema Proračunu RH, te drugim 

subjektima. 

 Isto tako je uvjetovala loše ostvarenje Proračuna u odnosu na planirano. 

 Sveukupni prihodi za razdoblje siječanj – lipanj 2018. iznose 1.028.828 kn, a 

sveukupni rashodi 1.143.888 kn. 

 Manjak prihoda za razdoblje siječanj – lipanj 2018. iznosi 115.060 kn, a preneseni 

manjak prihoda iz prošle godine 892.540 kn, što znači da je ostvaren manjak prihoda u iznosu 

od 1.007.600 kn na dan 30.06.2018. 

    

Članak 9. 

 Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Lastovo za 2018. godinu stupa na 

snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lastovo“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                                         

 

KLASA:  400-06/17-01/02 

URBROJ: 2145-02/01-18-11                                                                                      

Lastovo, 31. kolovoza 2018. godine  

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                  Ilija Frlan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

223 

 Na temelju članka 30. stavka 5. Pravilnika o provedbi Mjere 07 „Temeljne usluge i 

obnova sela u ruralnim područjima“ iz programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“, broj 48/18.) i članka 25. Statuta Općine Lastovo 

(„Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 3/09., 1/13., 2/13. i 5/18.), Općinsko vijeće Općine 

Lastovo, na 10. sjednici održanoj 31. kolovoza 2018. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti Udruzi za promicanje kulture i umjetnosti Dobre Dobričević 

 za provedbu ulaganja 

„Dom kulture u Lastovu“ 

 

Članak 1. 

 U svrhu prijave na natječaj iz Mjere 07, Podmjere 7.4 – ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 

slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu, tip operacije 7.4.1. 

«Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu», 

iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020., te ostvarivanja 

bespovratne potpore, Općinsko vijeće Općine Lastovo ovom Odlukom daje suglasnost za 

provedbu ulaganja pod nazivom „Dom kulture u Lastovu“. 

 

Članak 2. 

 Za podnositelja Zahtjeva za potporu – Korisnika potpore ovlašćuje se Udruga za 

promicanje kulture i umjetnosti Dobre Dobričević, Dolac 5, Lastovo, OIB: 49346934947. 

 

Članak 3. 

 Prilog ove Odluke je „Opis projekta/operacije“ koji čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Lastovo“.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 372-03/18-01/23 

URBROJ: 2145-02/01-18-1 

U Lastovu, 31. kolovoza 2018. godine 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Ilija Frlan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

224 

 Na temelju članka 17. stavka 1. podstavka 4. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(„Narodne novine“, broj 82/15.) te članka 25. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik 

Općine Lastovo“, broj 3/09., 1/13., 2/13. i 5/18.), Općinsko vijeće Općine Lastovo, na 10. 

sjednici održanoj 31. kolovoza 2018. godine, donosi  

 

ODLUKU O OSNIVANJU POSTROJBE CIVILNE ZAŠTITE OPĆE NAMJENE 

OPĆINE LASTOVO 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom osniva se postrojba civilne zaštite opće namjene Općine Lastovo za 

provođenje mjere civilne zaštite asanacije terena, potporu u provođenju mjera evakuacije, 

spašavanja, prve pomoći, zbrinjavanja ugroženog stanovništva te zaštite od poplava, a u 

skladu s  Procjenom rizika od velikih nesreća za područje Općine Lastovo („Službeni glasnik 

Općine Lastovo“, broj 4/18.). 

 

Članak 2. 

 Postrojba civilne zaštite opće namjene Općine Lastovo, sastoji se od jedne (1) 

upravljačke skupine i dvije (2) operativne skupine. 

 Upravljačka skupina sastoji se od dva (2) pripadnika, a svaka operativna skupina 

sastoji se od devet (9) pripadnika. 

 Svaka operativna skupina ima svoga voditelja. 

  

Članak 3. 

 Postrojba civilne zaštite opće namjene popunjava se postupkom odabra kandidata iz 

kategorija građana koje su člankom 44. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite utvrđene 

kao potencijalne baze obveznika za popunu snaga civilne zaštite, a postupa sukladno 

operativnom postupovniku koji donosi načelnik Stožera civilne zaštite. 

 

Članak 4. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju postrojbe civilne 

zaštite opće namjene Općine Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 2/17). 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Lastovo“. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 810-03/18-01/10 

URBROJ: 2145-02/01-18-1 

Lastovo, 31. kolovoza 2018. godine 

PRESJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Ilija Frlan, v.r. 

 

 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

225 

 Na temelju članka 17. stavka 1. podstavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(„Narodne novine“, broj 82/15.) te članka 25. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik 

Općine Lastovo“, broj 3/09., 1/13., 2/13. i 5/18.), Općinsko vijeće Općine Lastovo, na 10. 

sjednici održanoj 31. kolovoza 2018. godine, donosi  

 

ODLUKU O ODREĐIVANJU PRAVNIH OSOBA OD INTERESA ZA SUSTAV CIVILNE 

ZAŠTITE NA PODRUČJU OPĆINE LASTOVO 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom određuju se pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite na 

području Općine Lastovo (u daljnjem tekstu: pravne osobe od interesa za sustav civilne 

zaštite) s ciljem priprema i sudjelovanja u otklanjanju posljedica velikih nesreća i katastrofa, a 

u skladu s Procjenom rizika od velikih nesreća za područje Općine Lastovo („Službeni 

glasnik Općine Lastovo“, broj 4/18). 

 

Članak 2. 

 Pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite su: 

1. Komunalac d.o.o. 

2. Osnovna škola „Braća Glumac“ 

3. Javna ustanova „Park prirode Lastovsko otočje“ 

4. Hotel Solitudo - Lastovo d.o.o. 

 

Članak 3. 

 Pravnim osobama od interesa za sustav civilne zaštite dostaviti će se izvod iz Plana 

djelovanja civilne zaštite, koji će sadržavati mjere i aktivnosti koje trebaju provoditi u slučaju 

prijetnje, nastanka i posljedica velikih nesreća i katastrofa. 

 Temeljem dostavljenih mjera i aktivnosti, pravne osobe od interesa za sustav civilne 

zaštite dužne su u svojim operativnim planovima izraditi plan o načinu organiziranja 

provedbe mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

  

Članak 4. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju pravnih osoba 

od interesa za sustav civilne zaštite u Općini Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“, 

broj 2/17). 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Lastovo“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 810-03/18-01/09 

URBROJ: 2145-02/01-18-8 

Lastovo, 31. kolovoza 2018. godine 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Ilija Frlan, v.r. 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

226 

 Na temelju članka 25. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“, 

broj 3/09. i 1/13.), a odlučujući o Zahtjevu Osnovne škole „Braća Glumac“, Općinsko vijeće 

Općine Lastovo, na 10. sjednici održanoj 31. kolovoza 2018. godine, donosi  

Z A K LJ U Č A K  

1. Ovim Zaključkom utvrđuje se cijena programa Dječjeg vrtića u slučaju skraćenog 

radnog vremena od 07.45 do 13.15 sati. 

2. Roditelj - korisnik usluga sudjeluje u cijeni programa u slučaju skraćenog radnog 

vremena iz točke 1. ovog Zaključka s iznosom od 300,00 kuna mjesečno. Roditelj s 

više djece u Dječjem vrtiću ostvaruje pravo na umanjenje sudjelovanja u cijeni 

programa, i to: za drugo dijete u Dječjem vrtiću za 20 % od cijene programa, a za treće 

dijete u Dječjem vrtiću za 30 % od cijene programa. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-01/18-01/04 

URBROJ: 2145-02/01-18-4 

Lastovo, 31. kolovoza 2018. godine 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA                                                                                                                   

Ilija Frlan, v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

227 

 Na temelju članka 7. Pravilnika o vrstama i načinu provođenja vježbi operativnih 

snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine, broj 49/16.) i članka 31. Statuta Općine 

Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 3/09., 1/13., 2/13. i 5/18.), Općinski 

načelnik Općine Lastovo donosi  

 

ODLUKU 

o pripremi i provođenju vježbe  

Požar u zgradi Općine Lastovo – vježba civilne zaštite 2018. 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom određuje se provođenje pokazno-terenske vježbe operativnih snaga 

sustava civilne zaštite Općine Lastovo pod nazivom Požar u zgradi Općine Lastovo – vježba 

civilne zaštite 2018. 

 Vježba će se održati 28. rujna 2018. godine, od 9 do 10 sati u zgradi Općine Lastovo. 

 

Članak 2. 

 Cilj vježbe je provjera provođenja mjera i aktivnosti sustava civilne zaštite kao i  

sposobnosti operativnih snaga civilne zaštite u svrhu poboljšanja spremnosti sustava civilne 

zaštite te njihovo uvježbavanje za intervencije na terenu. 

 

Članak 3. 

 Upravljačku skupinu čine: 

1. Margaret Hropić, zamjenica Općinskog načelnika i načelnica Stožera civilne zaštite 

Općine Lastovo 

2. Mario Frlan, zapovjednik vatrogasne postrojbe DVD-a Lastovo i član Stožera. 

 Upravljačka skupina zadužuje se za izradu Elaborata vježbe Požar u zgradi Općine 

Lastovo – vježba civilne zaštite 2018. 

 Rok za izradu Elaborata je 15. rujna 2018. godine. 

 

Članak 4. 

Vježbovnu skupinu čine: 

1. Stožer civilne zaštite Općine Lastovo 

2. Službenici i namještenici JUO Općine Lastovo 

3. DVD Lastovo. 

 Vježbovna skupina zadužuje se surađivati u planiranju i provedbi te postupati sukladno 

Elaboratu vježbe Požar u zgradi Općine Lastovo – vježba civilne zaštite 2018. 

 

Članak 5. 

 Materijalno tehnička i financijska sredstva za provedbu vježbe Požar u zgradi Općine 

Lastovo – vježba civilne zaštite 2018. osiguravaju organizator i sudionici vježbe.  

 

Članak 6. 

 Vježbovna skupina će provest analizu vježbe Požar u zgradi Općine Lastovo – vježba 

civilne zaštite 2018., a voditelj tima je Korana Zavadlav, pročelnica Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Lastovo, zamjenica načelnice Stožera civilne zaštite. 



Lastovo, 3. rujna 2018. godine                                                               Službeni glasnik Općine Lastovo 7/18 

  

 

 

228 

Članak 7. 

 Izvješće o provedbi vježbe Požar u zgradi Općine Lastovo – vježba civilne zaštite 

2018. izradit će Načelnica stožera civilne zaštite. 

 

Članak 8. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Lastovo“. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

KLASA: 810-03/18-01/03 

URBROJ: 2145-01/01-18-2 

Lastovo, 20. kolovoza 2018. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Leo Katić, v.r. 

 

 


